
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039534687

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐

งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-เปิ่งเคลิ่ง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๗๒๐-กม.๑๓+๑๔๐ (เป็นช่วงๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,715,000.00 บาท

1,699,567.93 บาท

0103552002111 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซิสเท็ม เซฟ 1,697,000.00
งานป้ายข้างทาง ทางหลวงหมายเลข 1288 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองหลวง–

เปิ่งเคลิ่ง ตอน 1 ระหว่าง กม.0+720–กม.13+140 (เป็นช่วงๆ)
1

0575559002165 บริษัท ณภัทร ก่อสร้าง 2558 จำกัด 1,699,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103552002111 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซิสเท็ม เซฟ 670522019231 ตก.2/33/2567 14/05/2567 1,696,968.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


